АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МУХОРШИБИРСКИЙ  РАЙОН»

ПРОТОКОЛ №3

заседания межведомственной комиссии по профилактике преступлений и

правонарушений

«07» июля 2015 г.                                                                           с. Мухоршибирь

Председатель: Молчанов В.Н. – глава МО «Мухоршибирский район».

Секретарь: Мищенко Оксана Васильевна – главный специалист по делам молодежи

администрации МО «Мухоршибирский район».

Присутствовали члены комиссии:

1. Закиров Сергей Анварович  -  начальник МО МВД РФ «Мухоршибирский».

2. Ринчинов Солбон Гармажапович - начальник МО УФСКН.

3. Денисова Антонина Викторовна  -  заместитель начальника Управления

образования МО «Мухоршибирский район».

4. Данжаева Дарима Дондоковна -  начальник филиала по Мухоршибирскому району

ФКУ УИИ УФСИН России по РБ.

5. Мункуева Ольга Андреевна – директор  ГКУ «Центр занятости населения» по

Мухоршибирскому району.

6. Родионова И.Г. - главный специалист, заместитель председателя Комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального

образования «Мухоршибирский район»

7. Эрдынеева Татьяна Дашабыловна – заместитель  главного врача ГБУЗ

«Мухоршибирская ЦРБ»;

8. Поломошнов Николай Григорьевич – редактор газеты «Земля Мухоршибирская»;

9. Соколов Николай Лаврентьевич – главный специалист по ФК и спорту

администрации муниципального образования «Мухоршибирский район».

10. Гороховская Маргарита Васильевна  – начальник управления культуры и туризма

муниципального образования  «Мухоршибирский район».

11. Ширеторов Валерий Анатольевич  – временно исполняющий обязанности

начальника полиции по охране общественного порядка.

12. Афанасьев Андрей Васильевич – заместитель начальника финансового управления

МО «Мухоршибирский район».

                                                                    ПОВЕСТКА:

О распределении средств на реализацию  МЦП «Профилактика преступлений и

правонарушений Мухоршибирского района на 2013-2015 г.г.». Планировании

мероприятий Программы и их финансирования в 2015 году.

Слушали: Афанасьева А.В., Закирова С.А., Молчанова В.Н., Поломошнова Н.Г.,

Данжаеву Д.Д..

Решили:

1. Принять информацию выступающих к сведению.

2. Распределить денежные средства предусмотренные данной программой, а

именно 200 000,00 (двести тысяч рублей), следующим образом:

- на систему видеонаблюдения – 100 000,00 (Сто тысяч рублей).

- на заработную плату лицам условно осужденным 25 000, 00 (Двадцать пять

тысяч рублей).

- для мероприятий направленных на стабилизацию преступности среди

несовершеннолетних – 35 000,00 (Тридцать пять тысяч рублей).

- на размещение в СМИ материалов профилактического характера – 10 000,00

(Десять тысяч рублей).

- для добровольных народных дружин – 30 000,00 (Тридцать тысяч рублей).

Ответственный: финансовое управление МО «Мухоршибирский район»

3. Усилить работу дворовых инструкторов по привлечению молодежи к занятию

спортом, особенно в период летних каникул.

Срок: постоянно.  Ответственный: Соколов Н.Л.

Председатель МВКПП                                                                   В.Н.Молчанов

Секретарь   МВКПП                                                                       О.В. Мищенко